1

 佐賀県規則第23号

   佐賀県佐賀空港条例施行規則の一部を改正する規則

 佐賀県佐賀空港条例施行規則（平成10年佐賀県規則第44号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

様式第１号（第３条関係） 様式第１号（第３条関係）

  略   略

 略

変更内容

（  年  月  日

付け届出の変更）

 略

 略

 略

変更内容

（  年  月  日

付け届出の変更）

 略

宣誓事項（自家用航空

機のみ）

□ 法令の違反その他空港管理上支障

がないよう使用すること。

□ 届出者は、空港を使用した行為に

より、禁錮以上の刑に処せられ、そ

の執行を終わり、又は執行を受ける

ことがなくなった日から２年を経過

しない者でないこと。

□ 使用する自家用航空機が、航空保

険（第三者賠償責任保険）に加入し

ていること。

 □ 提出（初回・更新） □ 提出

済

 略

 備考  備考

  １～３ 略  １～３ 略

  ４ 「宣誓事項」欄に該当する場合は、□にレを記入すること。

2

改正前 改正後

また、官公庁等の使用及び緊急時の使用の場合は、航空保険

（第三者賠償責任保険）の加入を証する書面の提出を要しな

いこと。

様式第２号（第３条関係） 様式第２号（第３条関係）

  略   略

 略

運用時間外使用の理由

 略

 略

運用時間外使用の理由

宣誓事項（自家用航空

機のみ）

□ 法令の違反その他空港管理上支障

がないよう使用すること。

□ 申請者は、空港を使用した行為に

より、禁錮以上の刑に処せられ、そ

の執行を終わり、又は執行を受ける

ことがなくなった日から２年を経過

しない者でないこと。

□ 使用する自家用航空機が、航空保

険（第三者賠償責任保険）に加入し

ていること。

 □ 提出（初回・更新） □ 提出

済

 略

 備考  備考

  １・２ 略   １・２ 略

   ３ 「宣誓事項」欄に該当する場合は、□にレを記入すること。

また、官公庁等の使用及び緊急時の使用の場合は、航空保険

（第三者賠償責任保険）の加入を証する書面の提出を要しな

いこと。

3

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。